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TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası adına İzmir Şubesi yü-
rütücülüğünde ilki 1993 yılında 
düzenlenen ve 2021 yılı Hazi-
ran ayında 15.’si düzenlenecek 
olan Ulusal Tesisat Mühendis-
liği Kongresi TESKON sektö-
rün en önemli etkinliği olan 
SODEX Fuarı’yla birlikte 2-5 
Haziran 2021 tarihleri arasında 

İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenlenecek. 

Hannover Messe Sodeks Fuarcılık tarafından gerçekleştirilecek teskon+SODEX Fuarı, 
10 yılı aşkın süredir TESKON kongresi ile eş zamanlı olarak düzenleniyor. Gerçekleşe-
cek olan kongrede birçok seçkin akademisyen, mimar, mühendis, proje firmalarının 
yetkilileri ve sektör profesyonelleri teskon+SODEX çatısı altında bir araya gelerek 
önemli bilgi paylaşımlarında bulunacaklar. Hem tesisat mühendisliği hem de diğer 
disiplinlerde teorik ve uygulamalı bilimsel ve teknolojik gelişmeleri sunan TESKON 
Kongresi, 2021 yılında da SODEX Fuarı’yla birlikte organize edilecek ve sektörden 
önemli isimleri bir araya getirecek. 

Her iki yılda bir İzmir’de gerçekleşen etkinlik en son 17-20 Nisan 2019 tarihleri arasında 
gerçekleşti. 2019 yılındaki kongrenin teması ise "Mekanik Tesisatta Gerçekler ve Gele-
cek" olarak belirlenmişti. Hem tesisat mühendisliği hem de diğer disiplinlerde teorik 
ve uygulamalı bilimsel ve teknolojik gelişmeleri sunan TESKON Kongresi 2019 yılında 
da SODEX Fuarı ile organize edildi.

Fuar hakkında detaylı bilgi ve katılımcı olmak için http://www.teskonsodex.com/tr si-
tesini ziyaret edebilirsiniz.

Uluslararası Robotik Federasyonu (IFR) 2019 
yılı Dünya Robotik Raporunu Ocak ayında ya-
yınladı. Raporda açıklanan en son istatistiklere 
göre 2019 yılında imalat endüstrisindeki ortala-
ma robot yoğunluğu, 10 bin çalışan başına 113 
robotla yeni bir küresel rekora ulaştı.

Raporda dünyada en fazla otomatik üretime 
sahip bölgeler sıralamasında Batı Avrupa 225 
birimle ilk sırada yer aldı. İskandinav Avrupa 
ülkeleri 204 birimle ikinci, Kuzey Amerika 153 
birimle üçüncü ve Güney Doğu Asya 119 bi-
rimle dördüncü sırada yer aldı.   

Her yıl dünyanın en otomatik 10 ülkesini açıkla-
yan IFR, sıralamayı toplam çalışan sayısı içinde 
en fazla endüstriyel robot bulunduran ülkele-
rin sıralaması olarak tanımlıyor. Buna göre; 
2019'da yüksek robot yoğunluğuna sahip ülke 
sıralamasında 10 bin çalışan başına 918 robot-
la Singapur açık farkla en ön sırada yer aldı. 
Güney Kore 868 ile ikinci sırada.

 Dünyanın önde gelen robot üretim ülkesi 
olan ve küresel robot üretiminin yüzde 47'sini 
yapan Japonya 364 robatla 3. Sırada yer aldı. 
Avrupa'nın endüstriyel robotlarının yüzde 
38'inin ülkedeki fabrikalarda faaliyet gösterdi-
ği, Avrupa'nın en büyük robot pazarı Almanya 
ise 346 robotla 4. sırada. Alman otomotiv en-
düstrisindeki robot yoğunluğu, dünyadaki en 
yüksekler arasında. İsveç, metal endüstrisinde 
yüzde 35, otomotiv endüstrisinde yüzde 35'lik 
bir payla çalışan 274 adet robot yoğunluğu 
ile 5. sırada yer aldı. 6’ıncı sıra Danimarka, 7. 
Hong Kong, 8. Çin, 9. ABD’nin oldu.  10’uncu-
luk sırasını ise Belçika ve Lüksemburg paylaştı.  

teskon+SODEX Fuarı Haziran Ayında Yapılacak

Termal Radyasyon Isı Transferi Kitabının 7. Edisyonu Yayımlandı

Dünyanın En Otomatik 10 Ülkesi 
Açıklandı

Enerji, Çevre ve Ekonomi Merkezi (EÇEM) 
Direktörü Prof. Dr. M. Pınar Mengüç’ün ortak 
yazarları arasında olduğu, alanında dünyanın 
en çok kullanılan ve en çok satan kitabı olma 
özelliğine sahip “Thermal Radiation Heat 
Transfer” adlı çalışmanın yedinci edisyonu 
yayımlandı.

İlk kez 1968 yılında NASA tarafından yürütü-
len Apollo ve Gemini projeleri için yayına ha-
zırlanan kitap Robert Siegel ve John Howell 
imzası taşıyordu. 2008 yılından beri Siegel ve 
Howell ile çalışan Prof. Dr. Mengüç, kitabın 5. 
ve 6. edisyonlarının da ortak yazarları arasın-
da bulunuyor.
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Pandemi koşulları nedeniyle 2020 yılında yapılama-
yan ve en son Mart ayında yapılması planlanan WIN 
EURASIA 2021 fuarı, 10-13 Kasım 2021 tarihlerine 
ertelendi. Yoğun bir araştırma ve değerlendirme 
süreci sonunda, pandeminin küresel ölçekteki mev-
cut durumunu göz önünde bulunduran Hannover 
Fairs Turkey, WIN EURASIA'yı yaklaşık dokuz ay er-
teleme kararı aldı. 

Hannover Fairs Turkey tarafından yapılan açıkla-
mada devam eden pandemi, artan kısıtlamalar ve 
yeniden başlayan sokağa çıkma yasakları nedeniyle 
piyasalarda belirsizlikler bulunduğu, yıl ortasına ka-
dar aşıların insanlar için önemli koruma sağlayacak 
düzeye ulaşmasının beklendiği ve bu nedenle yılın 
son çeyreğinin WIN EURASIA için daha uygun ola-
cağı belirtildi. Hannover Fairs Turkey almış olduğu 
bu kararla, müşterilerinin ve destekçilerinin 2021 
yılı için güvenilir bir şekilde planlama yapmasına da 
olanak sağlamayı amaçlıyor. 

Beş ticari fuarın bir araya geldiği ve 27. kez dü-
zenlenmesi planlanan WIN EURASIA kapsamında 
katılımcılar, 360 derece imalat sanayini teşhir ve 
tecrübe etme fırsatına sahip olacak. WIN EURASIA, 
sac işlemeden metal şekillendirme teknolojilerine, 
otomasyon hizmetlerinden elektrik ve elektronik 
ekipmanlara, hidrolik ve pnömatik hizmetlerden 
tesis içi lojistiğe kadar geleceğin fabrikaları için ih-
tiyaç duyulan tüm eko-sistemi bir araya getirmeyi 
hedefliyor. 

Pandemi koşulları nedeniyle ertelemelerin önüne 
geçemeyen Hannover Fairs Turkey, bünyesindeki 
tüm fuarları için, ConnectionDays dijital platformu 
üzerinden global işbirliği oluşturma ve yeni işbirlik-
lerinin yaratılması noktasında fayda oluşturabile-
cek çalışmalar yürütmeye devam ediyor.

WIN EURASIA 2021 Tekar 
Ertelendi, Yeni Tarih 10-13 Kasım

Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) verilerine göre 2020 yılının 12 ayında ağaç işleme 
makineleri sektörü, 110 milyon 112 bin 234 dolar ihracat gerçekleştirdi. 2019’da bu 
rakam 98 milyon 16 bin 644 dolar, 2018’de ise 102 milyon 510 bin 492 düzeyindey-
di. Buna göre sektör ihracatı, yüzde 12 ile 2018'den beri en yüksek büyüme oranını 
yakalandı. 

Açıklanan veriler ihracattaki artışta Kasım ayının önemli bir payı olduğunu gösterdi. 
Kasım ayında en çok ihracat yapılan 5 ülke, sırasıyla 9 milyon 550 bin 800 dolar ile 
Rusya, 868 bin 188 dolar ile Irak, 559 bin 217 dolar ile Bulgaristan, 546 bin 612 dolar 
ile Birleşik Krallık ve 529 bin 175 dolar ile Cezayir. 2019’da Rusya, 3 milyon 954 bin 
892 dolarla, en çok ihracat yapılan üçüncü ülke konumundaydı. İhracattaki artışın en 
önemli nedeni de, Kasım ayında Rusya’ya yapılan ihracat miktarının diğer aylara göre 
çok daha yüksek olması olarak açıklandı. 

Ağaç işleme makineleri sektörünün 2020 yılında ihracat rekoru kırmasını değerlendi-
ren Ağaç İşleme Makinaları ve Yan Sanayicileri İşadamları Derneği (AİMSAD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Sabri Erol, pandemide sadece Rusya’da değil, birçok ülkede 
mobilya yatırımlarının çoğaldığının altını çizerek “Çünkü insanlar pandemi boyunca 
vaktinin çoğunu evlerinde geçirdiler ve mobilyalarını daha çok kullanmaya başladılar. 
Tabii bu da rahat ve ergonomik olmayan mobilyaları değiştirmelerine sebep oldu” 
dedi. 

2020 yılında, pandemiye rağmen tüm sağlık tedbirleri alınarak Ekim ayında Woodtech 
Fuarı’nın gerçekleştirdiklerini hatırlatan Erol, bu durumun Ekim ve Kasım aylarındaki 
ihracattaki artışta etkisi olabileceğini, ancak sektör firmalarının 2020’de yurtiçi/yurtdışı 
Woodtech dışında hiçbir fuara katılmadığına dikkat çekti. İhracat artışının en büyük 
sebeplerinden birinin firmaların kendilerince yaptıkları pazarlama olduğunu belirten 
Erol fuarların olmaması, seyahatlerin kısıtlanması gibi sebeplerden firmaların öz de-
ğerlendirmelerini yaparak, doğru bir strateji uyguladıklarını ifade etti.

Ağaç İşleme Makineleri Sektörü Salgına Rağmen İhracat Rekoru Kırdı


